Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 116 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

«О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год»

В целях предоставления безопасного и качественного питания воспитанникам,
соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания в ГБДОУ № 116
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражные комиссии в составе:
Искровский пр., 23/2
Председатель:
Солоницына Р.Р., заведующий
Члены комиссии:
Павлова Г.Б., повар
Ломаченко ИВ., ответственный по питанию
Силкина Л.В., заместитель заведующего по АХР
Душкина Ю.Д., кладовщик
ул. Евдокима Огнева, 12/2
Председатель
Булычева И.Д., заместитель заведующего, ответственный по питанию
Члены комиссии:
Савельева И.Г., повар
Корнеева К.А., завхоз
Кодаш С.В., кладовщик
Карташова Т.А., медицинская сестра
пр. Большевиков, 25/2
Председатель:
Блинова Н.А. заместитель заведующего по УВР
Члены комиссии:
Кущик С.В., ответственный по питанию
Курочкина Е. А., зав. производством
Салманова Ф А., старший воспитатель
Гавриленко Ю.А., кладовщик

2. Членам комиссий разработать и утвердить у заведующего ГБДОУ планы работы
комиссий на год в срок до 06.09.2024

3. Членам комиссии ежедневно проводить оценку готовых блюд и заносить в журнал
результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Работа бракеражных комиссий регламентируется положением о бракеражной
комиссии ГБДОУ №116, утвержденным заведующим ГБДОУ.

/1 "Р .-Л ‘ Л V . \\

Заведу ющий ГБДОУ Солоницына Р.Р.

эинзУ <ъ'
kA N .